
UCHWAŁA NR 518/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały 
Nr XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 135.549.820,00 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 106.383.395,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.166.425,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik Nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 518/2022 z dnia 25.01.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    135 549 820,00
Plan po zmianie:    135 549 820,00       630 248,00       630 248,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    106 383 395,00        630 248,00        630 248,00    106 383 395,00
Wydatki Majątkowe     29 166 425,00              0,00              0,00     29 166 425,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     21 216 586,00         10 000,00         10 000,00600     21 216 586,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     21 088 190,00         10 000,00              0,0060014     21 078 190,00

Wydatki Bieżące      5 913 750,00         10 000,00              0,00      5 903 750,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 913 750,00         10 000,00              0,00-      5 903 750,00

     5 913 750,00         10 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 903 750,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        128 396,00              0,00         10 000,0060095        138 396,00
Wydatki Bieżące        128 396,00              0,00         10 000,00        138 396,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        128 396,00              0,00         10 000,00-        138 396,00

       121 400,00              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        131 400,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 701 925,00        497 700,00        497 700,00750     22 701 925,00
STAROSTWA POWIATOWE     17 056 553,00        497 700,00         34 200,0075020     16 593 053,00

Wydatki Bieżące     14 870 277,00        497 700,00         34 200,00     14 406 777,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 714 416,00        497 700,00              0,00-     14 216 716,00

    11 780 395,00         34 200,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 746 195,00:

     2 934 021,00        463 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 470 521,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        155 861,00              0,00         34 200,00-        190 061,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 904 648,00              0,00        463 500,0075095      4 368 148,00

Wydatki Bieżące      2 184 648,00              0,00        463 500,00      2 648 148,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 184 648,00              0,00        463 500,00-      2 648 148,00

     2 184 648,00              0,00        463 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 648 148,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 681 994,00         10 000,00         10 000,00754      5 681 994,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 214 000,00         10 000,00         10 000,0075411      5 214 000,00

Wydatki Bieżące      5 214 000,00         10 000,00         10 000,00      5 214 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 023 000,00              0,00         10 000,00-      5 033 000,00

       367 983,00              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        377 983,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        191 000,00         10 000,00              0,00-        181 000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA      3 003 144,00         62 548,00              0,00758      2 940 596,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 600 000,00         62 548,00              0,0075818      2 537 452,00

Wydatki Bieżące      2 100 000,00         62 548,00              0,00      2 037 452,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 100 000,00         62 548,00              0,00-      2 037 452,00

     2 100 000,00         62 548,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 037 452,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     29 075 335,00         50 000,00        112 548,00801     29 137 883,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      5 979 781,00              0,00         90 000,0080102      6 069 781,00

Wydatki Bieżące      5 961 781,00              0,00         90 000,00      6 051 781,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 725 489,00              0,00         90 000,00-      5 815 489,00

       784 606,00              0,00         90 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        874 606,00:

TECHNIKA     12 479 149,00              0,00         13 754,0080115     12 492 903,00
Wydatki Bieżące     10 894 149,00              0,00         13 754,00     10 907 903,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 748 149,00              0,00         13 754,00-     10 761 903,00

     8 659 249,00              0,00         13 754,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 673 003,00:

SZKOŁY POLICEALNE      1 643 233,00              0,00            451,0080116      1 643 684,00
Wydatki Bieżące      1 643 233,00              0,00            451,00      1 643 684,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik Nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 518/2022 z dnia 25.01.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        170 303,00              0,00            451,00-        170 754,00
       141 577,00              0,00            451,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        142 028,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 793 605,00              0,00          3 833,0080117      3 797 438,00
Wydatki Bieżące      3 793 605,00              0,00          3 833,00      3 797 438,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 694 605,00              0,00          3 833,00-      3 698 438,00

     3 269 602,00              0,00          3 833,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 273 435,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 022 648,00              0,00          4 510,0080120      3 027 158,00
Wydatki Bieżące      3 022 648,00              0,00          4 510,00      3 027 158,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 581 147,00              0,00          4 510,00-      1 585 657,00

     1 406 685,00              0,00          4 510,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 411 195,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        465 298,00         50 000,00              0,0080195        415 298,00
Wydatki Bieżące        465 298,00         50 000,00              0,00        415 298,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        292 693,00         50 000,00              0,00-        242 693,00

       263 793,00         50 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        213 793,00:

Koniec wydruku
       630 248,00Razem:    135 549 820,00        630 248,00    135 549 820,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 2



KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 214 000,00

     5 214 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

        10 000,00Razem:

        10 000,00

        10 000,00         10 000,00

        10 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 518/2022 z dnia 25.01.2022

     8 334 666,00         10 000,00

754

75411

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        191 000,00
       367 983,00

     8 334 666,00

     5 023 000,00

     5 214 000,00

        10 000,00
             0,00

        10 000,00

        10 000,00

             0,00

             0,00

        10 000,00
        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

z tego:

-

-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      8 334 666,00

       181 000,00

     8 334 666,00

       377 983,00

     5 214 000,00

     5 033 000,00

     5 214 000,00

     5 214 000,00

     8 334 666,00

Plan po zmianie:      8 334 666,00        10 000,00        10 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

na 2022 rok (zmiany)

Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok wynika z konieczności 
dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 40.000,00 zł do rozdziału 80102 „Szkoły podstawowe 

specjalne” na wynagrodzenie dla Radcy Prawnego (umowa cywilno-prawna), 
2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze 

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty dla ZSOiO w Pruszczu Gd. kwoty 
22.548,00 zł na wypłatę odprawy emerytalnej, 

3) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 600 
„Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 4F72CCAD-FE4E-4733-9E53-B363260D33F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



